
Technický  list

Gola sada v kufru 1/2"
7716-090-12

24dílný kufr na nářadí 1/2"
24dílný kufr na nářadí je ideální pro kutily i
profesionály. S vysoce kvalitním nářadím ve
formátu 1/2 palce nabízí vše, co potřebujete pro
větší opravy a projekty. Ideální pro robustní úkoly,
kde záleží na přesnosti a spolehlivosti.

Obsah sady nástrčných hlavic 1/2“ (24dílné): Sada
nástrčných hlavic 1/2„ (6hr): 18 dílů: 8, 9, 10, 11,
12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 22, 23, 24, 27, 30 a
32 mm
Další nářadí: 1x 72zubá ráčna s 5° chodem
1x univerzální kloub
1x 15“ trhák s kloubem
1x 125 mm nástavec
1x 250 mm nástavec
1x 300 mm posuvná T-rukojeť

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.


